Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

17.09.2024 г.                                                                                                   № 01-05/85

г. Екатеринбург

О распределении студентов очно-заочного и заочного отделений, зачисленных

приказом № 01-03/101 от 28.08.2024г. (с изменениями от 30.09.2024) по учебным

группам

На основании приказа № 01-03/101 от 28.08.2024г. Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Уральский промышленно-экономический

техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать учебные группы на очно-заочном отделении из студентов,

зачисленных в число обучающихся, в том числе в филиалах АН ПОО «Уральский

промышленно-экономический техникум»

п.1

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Екатеринбург

на базе основного общего образования

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

Группа еозИСИП - 108

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Абзалова Алина Олеговна

2.  Бочкарев Егор Андреевич

3.  Важин Евгений Александрович (Асбест)

4.  Вит Егор Андреевич*

5.  Власовских Ульяна Александровна (Качканар)

6.  Госсен Максимилиан Максимович

7.  Исаев Павел Юрьевич

8.  Павленко Степан Евгеньевич (Алапаевск)

9.  Стукова Галина Юрьевна (Качканар)

10.  Ташматов Муслим Изотиллаевич

11.  Ташматов Мухаммад Изотиллаевич

12.  Черноусов Олег Андреевич

13.  Шеховцова Ульяна Валерьевна

14.  Якимов Артем Павлович

на базе среднего общего образования

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

Группа еозИСИПу - 107

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Важенин Василий Александрович

2.  Важенин-Тюменцев Антон Олегович

3.  Джавадов Ильхам Джавид оглы

4.  Истомина Дарья Вячеславовна

5.  Катаев Дмитрий Валентинович

6.  Кочуров Владислав Дмитриевич

7.  Матвиец Иван Александрович

8.  Петров Алексей Сергеевич

9.  Прядеин Данил Алексеевич

п.2

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Нягань

на базе основного общего образования

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

Группа нозИСИП - 106

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Биньковский Ярослав Сергеевич

2.  Гаибназаров Фаридун Бахтиёрович

3.  Карадимитров Иван Геннадьевич

4.  Панкратов Александр Александрович

5.  Смирнов Никита Романович

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Группа нозЭ - 103

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Коробейникова Елизавета Дмитриевна

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа нозЮР - 103

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Башарова Ангелина Павловна

2.  Власова Лада Евгеньевна

3.  Казымов Джамал Эльшад оглы

4.  Корепанов Никита Максимович

5.  Мазитова Карина Юрьевна

6.  Метиль Юрий Орестович

7.  Павлова Алёна Александровна

8.  Ражева Татьяна Витальевна

9.  Садуллаева Алина Алиевна

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»

Группа нозДО - 101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Ковгар Виктория Евгеньевна

2.  Сафина Карина Рамилевна

3.  Яриков Сергей Николаевич

по специальности 44.02.01 «Преподавание в начальных классах»

Группа нозПНК - 102

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Ковшова Мария Васильевна

по специальности 49.02.01 «Физическая культура»

Группа нозФК - 102

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Замятина Анна Михайловна

2.  Сенчев Трофим Алексеевич

на базе среднего общего образования

по специальности: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

Группа нозИСИПу - 105

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Киселев Алексей Юрьевич

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)»

Группа нозЭПу - 104

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Пономарев Владимир Вячеславович

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

Группа нозЭу - 102

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Галимова Полина Вадимовна

2.  Мазуренко Мария Сергеевна

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа нозПСОу - 102

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Бондарь Анастасия Егоровна

2.  Киямов Ильяс Ильфирович

2. Создать учебные группы на заочном отделении из студентов, зачисленных в

число обучающихся, в том числе в филиалах АН ПОО «Уральский промышленно-

экономический техникум»

п.1

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Екатеринбург

на базе основного общего образования

по специальностям: 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»,

13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование», 13.02.13 «Эксплуатация

и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по

отраслям)»,  21.02.19 «Землеустройство»

Группа езТН-101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Акопян Эрик Геворгович

2.  Армантович Артем Андреевич

3.  Глухов Денис Ярославович

4.  Калинин Эдуард Александрович (Полевской)

5.  Мартиросян Карен Ашотович

6.  Обожин Богдан Алексеевич

7.  Политаев Александр Сергеевич

8.  Попов Александр Васильевич (Полевской)

9.  Рыцева Юлия Ивановна

10.  Сайфутдинов Тимур Эльдарович

по специальностям: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет», 38.02.03

«Операционная деятельность в логистике», 38.02.07 «Банковское дело», 44.02.01

«Дошкольное образование», 44.02.02 «Преподавание в начальных классах», 49.02.01

«Физическая культура»

Группа езСЭН-101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Банных Ксения Николаевна

2.  Возжаева Виктория Вячеславовна*

3.  Гугина Елизавета Михайловна

4.  Жирных Екатерина Дмитриевна*

5.  Касьянова Виктория Ильинична

6.  Козлова Мария Сергеевна

7.  Корягина Елена Каримовна (Полевской)

8.  Кутяева Валерия Николаевна*

9.  Медведева Наталья Александровна

10.  Мингазутдинова Дарья Вадимовна

11.  Николао Виталий Витальевич

12.  Паук Ульяна Владимировна

13.  Пырина Ольга Васильевна (Алапаевск)

14.  Шагаутдинова Александра Радифовна

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа езЮР-172

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Антипина Диана Алексеевна (Алапаевск)

2.  Кудин Евгений Олегович

3.  Кужубаева Вероника Андреевна

4.  Кушина Ольга Владимировна

5.  Рахимов Илья Юрьевич

6.  Чечулина Таисия Максимовна*

на базе среднего общего образования

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование»

Группа езТу - 164

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Богушевский Николай Анатольевич

2.  Кузнецова Наталия Владимировна

3.  Окорокова Кристина Борисовна (Полевской)

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Группа езОДЛу - 111

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Бабилова Дарья Дмитриевна

2.  Брусницына Анастасия Вячеславовна

3.  Мерекин Арсений Иванович (Полевской)

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа езПСОу - 171

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Лежнина Екатерина Дмитриевна (Алапаевск)

2.  Лобова Ксения Александровна

3.  Максимова Елена Юрьевна

4.  Тожибоева Шахноза Шухрат Кизи

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»

Группа езДОу - 101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Грускова Татьяна Валентиновна

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа езПНКу - 101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Шабалдина Елена Владимировна

2.  Энзель Юлия Сергеевна

по специальности 49.02.01 «Физическая культура»

Группа езФКу - 101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Бадалов Икбол Шавкатович

п.2

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Асбест

на базе основного общего образования

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование»

Группа азТ - 164

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Белоглазова Дарья Викторовна

2.  Голоушкина Ксения Евгеньевна*

3.  Данильчук Даниил Александрович

4.  Маторин Владислав Эдуардович

5.  Мухина Анна Михайловна

6.  Панферов Антон Сергеевич

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа азЮР - 170

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Солодкова Полина Юрьевна

2.  Трефилов Игорь Игоревич

на базе среднего общего образования

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование»

Группа азТу - 163

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Ждырев Кирилл Александрович

2.  Майданова Алёна Максимовна

3.  Новикова Лина Владимировна

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа азПСОу - 169

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Анохина Ксения Сергеевна

2.  Романенко Евгения Михайловна

3.  Старицына Виталина Андреевна

п.3

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Сухой Лог

на базе основного общего образования

по специальности: 21.02.19 «Землеустройство»

Группа слзЗУ-101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Аминов Денис Артемович*

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа слзЮР-101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Кучер Екатерина Денисовна

по специальности: 44.02.01 «Дошкольное образование»

Группа слзДО-103

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Воробьева Олеся Валентиновна

по специальности: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа слзПНК-101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Мартиросян Юлия Сергеевна

2.  Хорькова Татьяна Сергеевна

3.  Шугаенко Полина Михайловна*

на базе среднего общего образования

по специальности 21.02.19 «Землеустройство»

Группа слЗУу-101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Дягилева Виктория Александровна

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Группа слЭу - 101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Вотинцева Дарья Евгеньевна

по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Группа слОДЛу - 101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Прокин Денис Александрович

по специальности: 44.02.01 «Дошкольное образование»

Группа слДОу - 102

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Ситникова Татьяна Альбертовна

2.  Уланова Ирина Валерьевна

3.  Шульдайс Валерия Николаевна

по специальности: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа слПНКу - 101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Бектешова Дарья Сергеевна

п.4

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Ивдель

на базе основного общего образования

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа изЮР-172

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Воронцова Анна Васильевна *

2.  Воронцова Наталья Васильевна *

на базе среднего общего образования

по специальности: 40.02.04 «Юриспруденция»

Группа изПСОу-171

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Суслова Наталья Романовна

п.5

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический

техникум» в г. Качканар

на базе основного общего образования

по специальностям: 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)»

Группа кзТН- 101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Путиловский Андрей Анатольевич

2.  Ладыгин Юрий Николаевич

по специальностям: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Группа кзСЭН-101

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество

1.  Иванова Юлия Владимировна*

2.  Калкатинч Виктория Ивановна

Директор           В.И. Овсянников

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

по учебной работе        Н.Б. Чмель

Главный бухгалтер        И.В. Помаскина

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе      Е.В. Хлебникова

Директор Сухоложского филиала      Ю.В. Волкова

Директор Алапаевского филиала      М.М. Пшеничникова

Директор Ивдельского филиала      А.Б. Федоткина

Директор Полевского филиала      Н.А. Вавилова

Директор Няганьского филиала      Е.О. Диордиева

Директор Серовского филиала      М.Л. Миллерова

		2024-09-30T16:35:12+0500
	АН ПОО  "УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"